Reconheço a inexigibilidade de licitação para a despesa re-

ferente à aquisição de 01 (uma) assinatura anual do periódico "Ma-
nual de Contabilidade e Administração Pública", junto à empresa IOB
Informações Objetivas Publicações Jurídicas Ltda., no valor de R$
1.795,00 (hum mil setecentos e noventa e cinco reais), consoante
previsto no artigo 25, inciso I, da Lei n. 8666, de 21 de junho de
1993.

ABDALLA JALLAD
Em exercício

CONSELHO NACIONAL DE TÉCNICOS EM
RADIOLOGIA

<!ID907973-0>RESOLUÇÃO N° 1, DE 5 DE JANEIRO DE 2004

Intervém no Conselho Regional de Técni-